
ZARZĄDZENIE NR 79/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 25 lipca 2014 r..

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 408 131,0015 447,003 392 684,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 053,007 755,0020 298,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
28 053,007 755,0020 298,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 600,006 000,0014 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 600,006 000,0014 600,00

85295 Pozostała działalność 80 578,001 692,0078 886,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
80 578,001 692,0078 886,00

3 565 985,233 550 538,23 15 447,00Razem:

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r.
 

Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 408 131,0015 447,003 392 684,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 246 000,000,003 246 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 140 320,00- 8 300,003 148 620,00

4580 Pozostałe odsetki 8 300,008 300,000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 053,007 755,0020 298,00

3110 Świadczenia społeczne 27 503,007 605,0019 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00150,00400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 600,006 000,0014 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,006 000,0014 600,00

85295 Pozostała działalność 80 578,001 692,0078 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00600,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00104,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,0014,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 221,00535,00686,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00100,001 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

339,00339,000,00

3 550 538,23 15 447,00 3 565 985,23Razem:

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 000,00Oświata i wychowanie 0,00 5 172,00 6 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 000,00Szkoły podstawowe 0,00 4 771,00 5 771,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 950,00 0,00 4 771,00 5 721,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 401,00 401,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 401,00 401,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 402,00 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85401 0,00Świetlice szkolne 0,00 402,00 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 402,00 402,00

1 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 574,00 6 574,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 6 574,005 574,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 500,00Oświata i wychowanie 0,00 4 679,00 5 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 500,00Szkoły podstawowe 0,00 4 278,00 4 778,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 278,00 4 278,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 401,00 401,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 401,00 401,00

500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 679,00 5 179,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 5 179,004 679,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 44 643,00Oświata i wychowanie 0,00 1 877,00 46 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 44 643,00Przedszkola 0,00 1 877,00 46 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 190,00 0,00 1 877,00 2 067,00

44 643,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 877,00 46 520,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 643,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 46 520,001 877,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 350 000,00Transport i łączność 0,00 4 055,00 354 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 4 055,00 4 055,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 055,00 4 055,00

630 104 037,00Turystyka -92 540,00 92 540,00 104 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
103 437,00 -92 540,00 92 540,00 103 437,00

63003 104 037,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -92 540,00 92 540,00 104 037,00

103 437,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-92 540,00 92 540,00 103 437,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 92 540,00 -92 540,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2008 0,00 0,00 92 540,00 92 540,00

710 132 000,00Działalność usługowa 0,00 1 424,00 133 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 132 000,00Cmentarze 0,00 1 424,00 133 424,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 424,00 1 424,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 3

750 209 705,00Administracja publiczna 0,00 1 985,00 211 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 16 775,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 985,00 18 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 960,00 960,00

Wpływy z różnych dochodów0970 16 775,00 0,00 1 025,00 17 800,00

801 503 905,00Oświata i wychowanie 0,00 200 000,00 703 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

852 4 605 173,00Pomoc społeczna 0,00 163 347,00 4 768 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85213 68 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 000,00 69 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 32 900,00 0,00 1 000,00 33 900,00

85214 405 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 99 100,00 504 100,00

6 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 576,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 398 424,00 0,00 99 100,00 497 524,00

85215 20 298,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 755,00 28 053,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 20 298,00 0,00 7 755,00 28 053,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 9



Strona 3 z 3

85216 343 000,00Zasiłki stałe 0,00 47 800,00 390 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 343 000,00 0,00 47 800,00 390 800,00

85228 14 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 000,00 20 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 14 600,00 0,00 6 000,00 20 600,00

85295 294 886,00Pozostała działalność 0,00 1 692,00 296 578,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 78 886,00 0,00 1 692,00 80 578,00

900 1 578 231,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 440,00 1 580 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 200,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 440,00 3 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 440,00 2 440,00

921 63 610,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -56 913,00 56 913,00 63 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 610,00 -56 913,00 56 913,00 63 610,00

92195 63 610,00Pozostała działalność -56 913,00 56 913,00 63 610,00

63 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-56 913,00 56 913,00 63 610,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 56 913,00 -56 913,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2008 0,00 0,00 56 913,00 56 913,00

926 11 000,00Kultura fizyczna 0,00 78 195,00 89 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 10



Strona 4 z 3

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 78 195,00 78 195,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 78 195,00 78 195,00

24 067 389,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 -149 453,00 149 453,00 1 658 176,00

-149 453,00 600 899,00 24 518 835,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 957 216,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-149 453,00 149 453,00 2 182 520,00

-149 453,00 27 408 662,23600 899,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 807 605,00 2 807 605,00 2 198 254,002 804 070,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00605 816,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 800 605,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,003 535,00

0,00

0,00

2 800 605,00

0,00

-7 000,00

2 797 070,00

0,00

-7 000,00

2 198 254,00

0,00

0,00

598 816,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 581 705,00

Szkoły podstawowe

2 581 705,00 2 047 612,002 580 505,00 532 893,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

2 574 705,00 2 574 705,00

0,00

-7 000,00

2 573 505,00

0,00

-7 000,00

2 047 612,00

0,00

0,00

525 893,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

84 150,00 84 150,00 0,00 84 150,00 0,00 0,0084 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

77 150,00 77 150,00

0,00

-7 000,00

77 150,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

77 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

126 597,00 126 597,00 120 693,00126 597,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 904,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 237 163,00

110 566,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

237 163,00

110 566,00

0,00

237 163,00

110 566,00

0,00

187 367,00

66 674,00

0,00

49 796,00

43 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

110 566,00

110 566,00 110 566,00

110 566,00

0,00

110 566,00

110 566,00

0,00

66 674,00

66 674,00

0,00

43 892,00

43 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 182,00

52 182,00 52 182,00

52 182,00

0,00

52 182,00

52 182,00

0,00

52 182,00

52 182,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 737,00

9 737,00 9 737,00

9 737,00

0,00

9 737,00

9 737,00

0,00

9 737,00

9 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 395,00

1 395,00 1 395,00

1 395,00

0,00

1 395,00

1 395,00

0,00

1 395,00

1 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 360,00

3 360,00 3 360,00

3 360,00

0,00

3 360,00

3 360,00

0,00

3 360,00

3 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

3 300,00 3 300,00

3 300,00

0,00

3 300,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 300,00

25 300,00 25 300,00

25 300,00

0,00

25 300,00

25 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 300,00

0,00

25 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

450,00 450,00

450,00

0,00

450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 300,00

11 300,00 11 300,00

11 300,00

0,00

11 300,00

11 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 300,00

0,00

11 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 542,00

3 542,00 3 542,00

3 542,00

0,00

3 542,00

3 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 542,00

0,00

3 542,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 989 399,00 2 989 399,00 2 985 864,00 2 347 678,00 638 186,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 535,00
0,00
0,00-7 000,00

110 566,00
3 092 965,00 3 092 965,00

110 566,00
-7 000,00

3 089 430,00
110 566,00

-7 000,00

2 414 352,00
66 674,00

0,00

675 078,00
43 892,00
-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 856 540,00 1 856 540,00 1 590 162,001 852 610,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 864 581,00

8 041,00

0,00 0,00

0,00

0,003 930,00

0,00

0,00

1 864 581,00

8 041,00

0,00

1 860 651,00

8 041,00

0,00

1 598 203,00

8 041,00

0,00

262 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 684 757,00

Szkoły podstawowe

1 684 757,00 1 474 337,001 682 257,00 207 920,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

8 041,00

1 692 798,00 1 692 798,00

8 041,00

0,00

1 690 298,00

8 041,00

0,00

1 482 378,00

8 041,00

0,00

207 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 145 202,00 1 145 202,00 1 145 202,00 0,00 0,00 0,001 145 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 726,00

1 151 928,00 1 151 928,00

6 726,00

0,00

1 151 928,00

6 726,00

0,00

1 151 928,00

6 726,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

205 157,00 205 157,00 205 157,00 0,00 0,00 0,00205 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

206 307,00 206 307,00

1 150,00

0,00

206 307,00

1 150,00

0,00

206 307,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 233,00 24 233,00 24 233,00 0,00 0,00 0,0024 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165,00

24 398,00 24 398,00

165,00

0,00

24 398,00

165,00

0,00

24 398,00

165,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 898 509,00 1 898 509,00 1 894 579,00 1 628 877,00 265 702,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 930,00
0,00
0,000,00

8 041,00
1 906 550,00 1 906 550,00

8 041,00
0,00

1 902 620,00
8 041,00

0,00

1 636 918,00
8 041,00

0,00

265 702,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 14



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków
MiejskiegoOśrodka Pomocy Społecznej  w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 376 963,59 7 376 963,59 1 175 181,002 209 362,00 0,00 0,00 0,000,005 017 641,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 034 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570 310,59

271 647,00

-78 300,00 0,00

0,00

149 960,595 231 846,00

254 505,00

-40 300,00

7 570 310,59

271 647,00

-78 300,00

2 188 504,00

17 142,00

-38 000,00

1 157 199,00

718,00

-18 700,00

1 031 305,00

16 424,00

-19 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

169 589,00

Wspieranie rodziny

169 589,00 47 389,00169 589,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 000,00

0,00

131 589,00 131 589,00

0,00

-38 000,00

131 589,00

0,00

-38 000,00

28 689,00

0,00

-18 700,00

102 900,00

0,00

-19 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,0045 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 700,00

0,00

26 400,00 26 400,00

0,00

-18 700,00

26 400,00

0,00

-18 700,00

26 400,00

0,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

120 100,00 120 100,00 0,00 120 100,00 0,00 0,00120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 300,00

0,00

100 800,00 100 800,00

0,00

-19 300,00

100 800,00

0,00

-19 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 300,00

100 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 268 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 268 000,00 107 992,00119 380,00 11 388,00 0,00 3 148 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 140 320,00

0,00

-8 300,00-8 300,00

8 300,00

3 268 000,00 3 268 000,00

8 300,00

-8 300,00

127 680,00

8 300,00

0,00

107 992,00

0,00

0,00

19 688,00

8 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 148 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 148 620,00 3 148 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 300,00

0,00

3 140 320,00 3 140 320,00

0,00

-8 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 140 320,00

0,00

-8 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 300,00

8 300,00 8 300,00

8 300,00

0,00

8 300,00

8 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 300,00

0,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

68 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

68 600,00 0,0068 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

69 600,00 69 600,00

1 000,00

0,00

69 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

68 600,00 68 600,00 0,00 68 600,00 0,00 0,0068 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

69 600,00 69 600,00

1 000,00

0,00

69 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

69 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

590 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

590 000,00 0,000,00 0,00 0,00 583 324,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 676,00

0,00

0,00

782 424,00

199 100,00

0,000,00

199 100,00

789 100,00 789 100,00

199 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

583 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00583 324,00 583 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

199 100,00

782 424,00 782 424,00

199 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

782 424,00

199 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 15



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

620 298,00

Dodatki mieszkaniowe

620 298,00 0,00400,00 400,00 0,00 619 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

595 503,00

7 605,00

-32 000,00-32 000,00

7 755,00

596 053,00 596 053,00

7 755,00

-32 000,00

550,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

619 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00619 898,00 619 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

7 605,00

595 503,00 595 503,00

7 605,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

595 503,00

7 605,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

550,00 550,00

150,00

0,00

550,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

343 000,00

Zasiłki stałe

343 000,00 0,000,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

390 800,00

47 800,00

0,000,00

47 800,00

390 800,00 390 800,00

47 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 800,00

390 800,00 390 800,00

47 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

390 800,00

47 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

341 116,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

341 116,00 310 500,00336 816,00 26 316,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,000,00

6 000,00

347 116,00 347 116,00

6 000,00

0,00

342 816,00

6 000,00

0,00

310 500,00

0,00

0,00

32 316,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,0015 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

21 100,00 21 100,00

6 000,00

0,00

21 100,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

21 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

347 186,00

Pozostała działalność

347 186,00 13 430,0020 090,00 6 660,00 0,00 314 699,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

314 699,00

0,00

0,000,00

1 692,00

348 878,00 348 878,00

1 692,00

0,00

21 782,00

1 692,00

0,00

14 148,00

718,00

0,00

7 634,00

974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

9 200,00 9 200,00

600,00

0,00

9 200,00

600,00

0,00

9 200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,001 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

1 624,00 1 624,00

104,00

0,00

1 624,00

104,00

0,00

1 624,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

194,00 194,00

14,00

0,00

194,00

14,00

0,00

194,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,002 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

535,00

2 995,00 2 995,00

535,00

0,00

2 995,00

535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535,00

0,00

2 995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 16



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 500,00 3 500,00

100,00

0,00

3 500,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

339,00

339,00 339,00

339,00

0,00

339,00

339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339,00

0,00

339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 376 963,59 7 376 963,59 2 209 362,00 1 175 181,00 1 034 181,00 0,00 5 017 641,00 0,000,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 231 846,00
254 505,00
-40 300,00-78 300,00

271 647,00
7 570 310,59 7 570 310,59

271 647,00
-78 300,00

2 188 504,00
17 142,00

-38 000,00

1 157 199,00
718,00

-18 700,00

1 031 305,00
16 424,00

-19 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 17



 

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 179 090,00 795 090,00 2 500,00795 090,00 0,00 0,00 2 384 000,002 384 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00792 590,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 127 265,00

0,00

-51 825,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

795 090,00

0,00

0,00

795 090,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

792 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

-51 825,00

2 332 175,00

0,00

-51 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 579 400,00

Drogi publiczne gminne

195 400,00 0,00195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 000,00 2 384 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-51 825,00

0,00

2 527 575,00 195 400,00

0,00

0,00

195 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

-51 825,00

2 332 175,00

0,00

-51 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 384 000,00 2 384 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51 825,00

0,00

2 332 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

-51 825,00

2 332 175,00

0,00

-51 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

212 151,00 160 242,00 4 400,0042 000,00 0,00 0,00 51 909,0051 909,000,00 118 242,00 0,00 51 909,00 0,0037 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 210 047,00

146 744,00

-148 848,00 -102 502,00

89 197,00

104 937,000,00

0,00

0,00

142 958,00

89 718,00

-107 002,00

38 021,00

521,00

-4 500,00

3 700,00

500,00

-1 200,00

34 321,00

21,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 089,00

57 026,00

-41 846,00

67 089,00

57 026,00

-41 846,00

67 089,00

57 026,00

-41 846,00

0,00

0,00

0,00

63003

212 151,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

160 242,00 4 400,0042 000,00 37 600,00 0,00 0,00 118 242,00 0,00 0,00 51 909,00 51 909,00 51 909,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 937,00

89 197,00

-102 502,00

0,00

0,00

0,00-148 848,00

146 744,00

210 047,00 142 958,00

89 718,00

-107 002,00

38 021,00

521,00

-4 500,00

3 700,00

500,00

-1 200,00

34 321,00

21,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 089,00

57 026,00

-41 846,00

67 089,00

57 026,00

-41 846,00

67 089,00

57 026,00

-41 846,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-215,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

215,00

215,00 215,00

215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215,00

215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

500,00

3 700,00 3 700,00

500,00

-1 200,00

3 700,00

500,00

-1 200,00

3 700,00

500,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076,001 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 076,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 076,00

1 076,00 1 076,00

1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 076,00

1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

1 300,00 1 300,00

0,00

-1 300,00

1 300,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 18



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 804,006 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 804,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 346,00

7 346,00 7 346,00

7 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 346,00

7 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839,001 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-542,00

0,00

1 297,00 1 297,00

0,00

-542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 297,00

0,00

-542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,0033 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

21,00

31 421,00 31 421,00

21,00

-2 000,00

31 421,00

21,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

21,00

-2 000,00

31 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

79 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 844,0079 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-79 844,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-79 844,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-79 844,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76 775,00

76 775,00 76 775,00

76 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 775,00

76 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

23 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 582,0023 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 035,00

0,00

13 547,00 13 547,00

0,00

-10 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 547,00

0,00

-10 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718,002 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 718,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 819,00

2 819,00 2 819,00

2 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 819,00

2 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799,00799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-302,00

0,00

497,00 497,00

0,00

-302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497,00

0,00

-302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,00858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-858,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

966,00

966,00 966,00

966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966,00

966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 19



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4429 Podróże służbowe zagraniczne

279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-108,00

0,00

171,00 171,00

0,00

-108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171,00

0,00

-108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 042,00 25 042,00 25 042,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 042,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 042,00

0,00

0,00

-25 042,00

0,00

0,00

-25 042,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 356,00

47 356,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 356,00

47 356,00

0,00

47 356,00

47 356,00

0,00

47 356,00

47 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 732,00 10 732,00 10 732,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 376,00

0,00

8 356,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 356,00

0,00

-2 376,00

8 356,00

0,00

-2 376,00

8 356,00

0,00

-2 376,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 732,00 10 732,00 10 732,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 732,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 732,00

0,00

0,00

-10 732,00

0,00

0,00

-10 732,00

0,00

0,00

0,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 670,00

9 670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 670,00

9 670,00

0,00

9 670,00

9 670,00

0,00

9 670,00

9 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 696,00

0,00

1 707,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 707,00

0,00

-3 696,00

1 707,00

0,00

-3 696,00

1 707,00

0,00

-3 696,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 152 623,00 960 233,00 0,00960 233,00 0,00 0,00 1 192 390,001 192 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,00960 233,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 247 623,00

100 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

955 233,00

0,00

-5 000,00

955 233,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

955 233,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 292 390,00

100 000,00

0,00

1 292 390,00

100 000,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

273 734,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 734,00 273 734,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

373 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 734,00

100 000,00

0,00

373 734,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

273 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 273 734,00 273 734,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

373 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 734,00

100 000,00

0,00

373 734,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

9 000,00

Pozostała działalność

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-5 000,00

4 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 20



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 580 260,00 3 531 521,00 2 712 886,003 364 201,00 15 000,00 0,00 48 739,0048 739,00152 320,00 0,00 0,00 21 914,00 0,00651 315,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 580 260,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 531 521,00

500,00

-500,00

3 364 201,00

500,00

-500,00

2 712 886,00

0,00

0,00

651 315,00

500,00

-500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 187 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 48 739,00 21 914,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

3 187 519,00 3 138 780,00

500,00

-500,00

3 132 780,00

500,00

-500,00

2 601 781,00

0,00

0,00

530 999,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

85 644,00 85 644,00 0,00 85 644,00 0,00 0,0085 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

85 144,00 85 144,00

0,00

-500,00

85 144,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

85 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

405 000,00 405 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 347 000,00

0,00

-58 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

347 000,00

0,00

-58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 000,00

0,00

-58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

405 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

405 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 000,00

0,00

347 000,00 347 000,00

0,00

-58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 000,00

0,00

-58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00405 000,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58 000,00

0,00

347 000,00 347 000,00

0,00

-58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 000,00

0,00

-58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

251 852,00 251 852,00 0,00251 852,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 852,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 215,00

0,00

-59 637,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

192 215,00

0,00

-59 637,00

192 215,00

0,00

-59 637,00

0,00

0,00

0,00

192 215,00

0,00

-59 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

251 852,00

Rezerwy ogólne i celowe

251 852,00 0,00251 852,00 251 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-59 637,00

0,00

192 215,00 192 215,00

0,00

-59 637,00

192 215,00

0,00

-59 637,00

0,00

0,00

0,00

192 215,00

0,00

-59 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

251 852,00 251 852,00 0,00 251 852,00 0,00 0,00251 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-59 637,00

0,00

192 215,00 192 215,00

0,00

-59 637,00

192 215,00

0,00

-59 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-59 637,00

192 215,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 409 277,00 2 409 277,00 2 000,00106 900,00 2 302 377,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 723 297,00

314 420,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 723 297,00

314 420,00

-400,00

373 500,00

267 000,00

-400,00

2 000,00

0,00

0,00

371 500,00

267 000,00

-400,00

2 349 797,00

47 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

267 000,00

267 000,00 267 000,00

267 000,00

0,00

267 000,00

267 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 000,00

267 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 21



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

267 000,00

267 000,00 267 000,00

267 000,00

0,00

267 000,00

267 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 000,00

0,00

267 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 905 765,00

Gimnazja

1 905 765,00 0,000,00 0,00 1 905 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47 420,00

1 953 185,00 1 953 185,00

47 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 953 185,00

47 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 905 765,00 0,00 0,00 0,00 1 905 765,00 0,001 905 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 420,00

1 953 185,00 1 953 185,00

47 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 953 185,00

47 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

26 870,00

Pozostała działalność

26 870,00 2 000,003 900,00 1 900,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

0,00

26 470,00 26 470,00

0,00

-400,00

3 500,00

0,00

-400,00

2 000,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-400,00

22 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 300,00 15 300,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 300,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

-2 000,00

13 300,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85201

2 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

266 308,00 266 308,00 0,0066 308,00 0,00 0,00 0,000,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 308,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 227 476,00

0,00

-38 832,00 0,00

0,00

0,00199 000,00

0,00

-1 000,00

227 476,00

0,00

-38 832,00

28 476,00

0,00

-37 832,00

0,00

0,00

0,00

28 476,00

0,00

-37 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

48 308,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

48 308,00 0,0048 308,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 832,00

0,00

13 476,00 13 476,00

0,00

-34 832,00

13 476,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

13 476,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 832,00 46 832,00 0,00 46 832,00 0,00 0,0046 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 832,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-34 832,00

12 000,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 832,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

18 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 000,00

15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 22



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 000,00

15 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

200 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

199 000,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

0,00

199 000,00 199 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

192 500,00 192 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

192 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 456 472,00 4 440 198,00 0,004 440 198,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 440 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 426 472,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 410 198,00

0,00

-30 000,00

4 410 198,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

4 410 198,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 059 077,00

Pozostała działalność

2 059 077,00 0,002 059 077,00 2 059 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

2 029 077,00 2 029 077,00

0,00

-30 000,00

2 029 077,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

2 029 077,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 055 867,00 2 055 867,00 0,00 2 055 867,00 0,00 0,002 055 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

2 025 867,00 2 025 867,00

0,00

-30 000,00

2 025 867,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

2 025 867,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

725 020,00 715 020,00 0,0011 000,00 670 768,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 33 252,00 0,00 0,00 0,0011 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 726 020,00

30 265,00

-29 265,00 -28 265,00

28 265,00

33 252,000,00

0,00

0,00

716 020,00

30 265,00

-29 265,00

12 000,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

2 000,00

-1 000,00

670 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

58 252,00

Pozostała działalność

48 252,00 0,0011 000,00 11 000,00 4 000,00 0,00 33 252,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 252,00

28 265,00

-28 265,00

0,00

0,00

0,00-29 265,00

30 265,00

59 252,00 49 252,00

30 265,00

-29 265,00

12 000,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

2 000,00

-1 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428,002 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 428,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 428,00

2 428,00 2 428,00

2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 428,00

2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607,00607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-607,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

607,00

607,00 607,00

607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607,00

607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 23



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4127 Składki na Fundusz Pracy

87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,0087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-87,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

87,00 87,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 854,0022 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 854,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-22 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 854,00

22 854,00 22 854,00

22 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 854,00

22 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734,001 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 734,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 734,00

1 734,00 1 734,00

1 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 734,00

1 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-555,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

555,00

555,00 555,00

555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555,00

555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

645 624,00 232 160,00 18 125,0083 160,00 149 000,00 0,00 413 464,00413 464,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 035,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 636 624,00

1 500,00

-10 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

223 160,00

1 500,00

-10 500,00

74 160,00

1 500,00

-10 500,00

16 625,00

0,00

-1 500,00

57 535,00

1 500,00

-9 000,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 464,00

0,00

0,00

413 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

209 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

209 860,00 9 125,0060 860,00 51 735,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 500,00

1 500,00

200 860,00 200 860,00

1 500,00

-10 500,00

51 860,00

1 500,00

-10 500,00

7 625,00

0,00

-1 500,00

44 235,00

1 500,00

-9 000,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 24



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-220,00

0,00

140,00 140,00

0,00

-220,00

140,00

0,00

-220,00

140,00

0,00

-220,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 765,00 8 765,00 8 765,00 0,00 0,00 0,008 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 280,00

0,00

7 485,00 7 485,00

0,00

-1 280,00

7 485,00

0,00

-1 280,00

7 485,00

0,00

-1 280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,003 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

4 750,00 4 750,00

1 500,00

0,00

4 750,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

4 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 485,00 48 485,00 0,00 48 485,00 0,00 0,0048 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

39 485,00 39 485,00

0,00

-9 000,00

39 485,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

39 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 129 239,23 15 012 463,23 10 681 998,23 2 774 254,00 7 907 744,23 3 408 511,00 365 460,00 4 116 776,004 116 776,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 138 189,00
117 462,00

-130 767,00

364 460,00
0,00

-1 000,00-434 807,00
593 429,00

19 287 861,23 15 107 730,23
436 403,00

-341 136,00

10 802 150,23
271 521,00

-151 369,00

2 772 054,00
500,00

-2 700,00

8 030 096,23
271 021,00

-148 669,00

3 455 931,00
47 420,00

0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00

-58 000,00

4 180 131,00
157 026,00
-93 671,00

4 180 131,00
157 026,00
-93 671,00

987 659,00
57 026,00

-41 846,00

0,00
0,00
0,00

Id: CBD6AD0D-9F8C-455F-AEE7-289CD3A3C829. Podpisany Strona 25


		2014-07-28T15:22:16+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




